

Obiectivul: IMSP Clinica Universitară de AMP a USMF "Nicolae Testemițanu"

Deviz local Nr. 12

Intocmit in preturi curente 2025-04-16

Valoarea de deviz 115 373,095 (Lei)

Obiectul: IMSP Clinica de AMP a USMF "Nicolae Testemițanu"						
Devizul: Lucrări de reparații curente						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	RpCO56A	Demontari: timplarie din PVC (prevazuri)	m2	3.75	21	78.75
					21	78.75
1.1.2	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice,-latimea 600mm	m	3.75	811.75	3044.063
					4.5	16.875
1.1.3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti.	m2	11.3	14.5	163.85
					13.5	152.55
1.1.4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si a glafurilor///grund Tuffuhgpuht sau analogic.	m2	11.3	7.9	89.27
					1.5	16.95
1.1.5	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor peretilor cu "Mortar hidroizolant Hidrostop" sau analogic, grosime de 3,00 mm, consum mortar 4,5 kg/m2	m2	11.3	57.211	646.484
					44	497.2
1.1.6	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T.pereti și glafuri	m	75	27.034	2027.55
					19	1425
1.1.7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafuri	m2	58.55	7.9	462.545
					1.5	87.825
1.1.8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	22.55	87.7462	1978.677
					61	1375.55
1.1.9	CN33A	Tapete pe baza de fibra de sticla VSP 60 gr/m2aplicate pe pereti gletuiti,(se exclud baghete).	m2	36	148.689	5352.804
					32.5	1170
1.1.10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor .	m2	50.3	7.9	397.37
					1.5	75.45
1.1.11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, glafurilor.	m2	50.3	31.7436	1596.703
					27.5	1383.25
1.1.12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor.	m2	1149	7.9	9077.1
					1.5	1723.5
1.1.13	CN06A		m2	899.7	45.218	40682.635

		Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea emulsie pentru interior, cu grad de valabilitate sporită, culori diverse, eurostil sau analogic).			27.5	24741.75
1.1.14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .Vopsea emulsie pentru interior: uzura prin frecare umedă-clasa 2, și capacitatea de acoperire clasa 2. (culoarea va fi coordonată cu beneficiarul).	m2	249.3	45.218	11272.847
					27.5	6855.75
1.1.15	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2	22.05	43.22	953.001
					23	507.15
1.1.16	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez .Lenoleum heterogen 2,4mm, strat de protecție 0,6-0,8mm, inclusiv plinte PVC cu h=75mm (desenul, culoarea linoleumului si plintelor se coordonează cu beneficiarul).	m2	22.05	334.2613	7370.462
					55	1212.75
1.1.17	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma.	m2	100.2	7.9	791.58
					7	701.4
1.1.18	RpCR22B	Vopsirea 3 in 1 cu email alchidal a timplariei metalice, la interior si exterior, in constructii existente, in doua straturi la timplarie metalica - gri, cafenie.	m2	67.2	125.9	8460.48
					95.5	6417.6
1.1.19	RpCR23A	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea.- gri	m2	33	73.819	2436.027
					68	2244

Total ore manopera (ore)	1013.666
Total greutate materiale (tone)	0

Total		96882.197
Asigurari sociale	24,0000%	12163.992
Total		109046.189
Cheltuieli de transport	4,0000%	1846.828
Total		110893.017
Cheltuieli pentru depozitare	0,0000%	0
Total		110893.017
Cheltuieli de regie	2,0000%	2217.86
Total		113110.877

Beneficiu de deviz	2,0000%	2262.218
--------------------	---------	----------

Total Deviz fara TVA	115373.095
-----------------------------	-------------------

Total General fara TVA	115373.095
TVA (0%)	0
TOTAL GENERAL	115373.095
Inclusiv salariul	50683.3

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)